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Tradycją już stało się, że Miejscowe Koło Polskiego Związku Kulturalno Oświatowego w RC
Czeski Cieszyn Centrum z okazji Dnia Teatru organizuje spotkania z aktorami Sceny
Polskiej Teatru Cieszyńskiego. Są one okazją dla widzów do zadawania aktorom pytań.
Znaczenie mają także dla aktorów. Ci bowiem przyznają, że dopiero w takich
okolicznościach widzą swych widzów. Będąc na scenie są bowiem tak oślepieni
reflektorami, że nie widzą twarzy tych, dla których grają. – Aktorzy nie byliby aktorami bez
widzów, więc bardzo się cieszymy z tego spotkania. Tutaj to zupełnie coś innego niż na
scenie. W teatrze oślepiają nas światła, a tu patrzymy widzom w oczy – mówił aktor
Grzegorz Widera, a inni mu zawtórowali.

Podczas spotkania, jakie tym razem wypadło dokładnie w Międzynarodowym Dniu Teatru - 27 marca nie zabrakło
programu artystycznego. Aktorzy wykonali kilka znakomitych piosenek, organizatorzy spotkania zaprosili
natomiast młodego, świetnie zapowiadającego się pianistę Andrzeja Molina, świeżego absolwenta Uniwersytetu
Ostrawskiego. Tak więc widzowie i aktorzy obdarowali się nawzajem sztuką. Ale także i nieco bardziej materialnymi
podarkami – aktorzy otrzymali od członków MK PZKO Czeski Cieszyn-Centrum wielkanocne ręcznie robione przez
Annę Piszkiewicz pisanki z gęsich wydmuszek. Była też niespodzianka dla publiczności – rozlosowano cztery bilety
na dowolny spektakl Teatru Cieszyńskiego w tym sezonie.

Spotkanie odbyło się w czeskocieszyńskim Domu PZKO przy ul. Bożka.

Prowadząca spotkanie Małgorzata Rakowska podkreślała, że radość z tego, że udało się spotkanie zorganizować, a
teatr wraca do życia po pandemicznej przerwie w spektaklach, jest mocno przyćmiona trwającą od miesiąca wojną. -
Burzone są teatry i zabijani ludzie w nich przebywający – mówiła Rakowska. Spotkanie miało więc także dodatkowo
charakter charytatywny. Potraktowano go jako przedłużenie sobotniego koncertu PZKO „Solidarni z Ukrainą”
(pisaliśmy), a wszystkie zebrane przy wejściu datki przekazane zostały firmie olzalogistic.com, która pomaga w
transporcie uchodźców z polsko-ukraińskiej granicy a na Ukrainę zawozi dary.
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